c) šiuo susitarimu atliekamo pakeitimo vertė sudaro 12,44  proc.,  o bendra atskirų pakeitimų 

pagal šį punktą vertė neviršija 100 procentų pradinės Sutarties vertės. 

Sutarties Šalys sudarė šį susitarimą dėl Sutarties pakeitimo (toliau – Susitarimas) ir 

susitarė: 

1. Įsigyti papildomų darbų, kurių vertė pagal pridedamą sąmatą yra 15021,87 (penkiolika 

tūkstančių dvidešimt vienas euras 87 ct) Eur su PVM. Tai sudaro 12,44 proc. pradinės Sutarties vertės. 

2. Susitarimas įsigalioja jį pasirašius abiem Šalims ir galioja iki visų sutartinių įsipareigojimų 

įvykdymo ar jo nutraukimo Sutartyje nustatyta tvarka. 

3. Susitarimo priedai: